Архангельская область
Пинежский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»  пятого   созыва
( Одиннадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

24 марта  2023 года                                                            № 70

п. Междуреченский

О рассмотрении проекта решения Совета депутатов МО «Междуреченское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Междуреченское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченское»
Совет депутатов  решает:
1. Вынести проект решения Совета депутатов МО «Междуреченское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Междуреченское» на публичные слушания.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                      А.В.Шардаков

Глава муниципального образования                              Е.Ю.Шатровская